

Miasto Oświęcim

ul. Zaborska 2, 32-600 Oświęcim

www.oswiecim.pl

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Prowadzenie w latach 2022-2025
kompleksowej obsługi bankowej Miasta Oświęcim
oraz miejskich jednostek organizacyjnych

Znak sprawy: ZP.271.36.2021.IV

Oświęcim, dnia 22 października 2021 r.

Zatwierdzam:

Z up. Prezydenta Miasta

Sekretarz Miasta

mgr Maria Płachta

dokument podpisany kwalifikowanym

podpisem elektronicznym

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., dalej: „ustawa Pzp”), w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, którego przedmiotem jest **prowadzenie w latach 2022-2025 kompleksowej obsługi bankowej Miasta Oświęcim oraz miejskich jednostek organizacyjnych**, Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający będzie wpłacał do oddziału Banku bilon z kaset metalowych pochodzących z parkomatów? Jeśli tak, to proszę o określenie miesięcznej ilości i wolumenu wpłat?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie będzie wpłacał bilonu z kaset metalowych pochodzących z parkomatów.

PYTANIE NR 2:

Dotyczy zapisu: „umożliwienie dokonywania płatności przez kontrahentów na rzecz Zamawiającego za pomocą kart płatniczych, w tym płatności mobilnych w placówce Banku zlokalizowanej na terenie Miasta Oświęcim”

1. Czy zamawiający dopuszcza możliwość instalacji terminala/terminali w siedzibie zamawiającego zamiast w oddziale Banku?
2. Jeśli tak to jaka jest ilość potrzebnych terminali, jakie szacowane ilości i wolumeny transakcji będą przeprowadzane przez terminale?
3. Jeżeli nie, czy zgadza się na odstąpienie od tego wymogu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Bank winien zapewnić płynną i sprawną obsługę kontrahentów i pracowników Zamawiającego z możliwością wykorzystania dostępnych narzędzi technologicznych. Zamawiający podtrzymuje wymóg zawarty w SWZ.

PYTANIE NR 3:

W nawiązaniu do w/w przetargu oraz Państwa „Wyjaśnień oraz zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia” Bank prosi o odpowiedź doprecyzowującą na poniższe pytanie („Wyjaśnienia...” pytanie nr 40 str. 17/63):

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji zamówienia przez Poczta Polską S.A. w ramach zastępczej obsługi kasowej (wpłaty gotówki na rachunki Zamawiającego realizowane byłyby bezpłatnie w placówkach Poczty Polskiej) natomiast w przypadku obsługi gotówkowej (wpłaty i wypłaty gotówkowe na rzecz Zamawiającego dokonywane przez kontrahentów, interesantów, pracowników Zamawiającego) realizowanej w placówce Banku, Bank pobierałby opłaty zgodnie z taryfą prowizji i opłat bankowych?

Odpowiedź:

Placówka/Oddział Banku na terenie miasta Oświęcim jest warunkiem koniecznym, ponadto Zamawiający dopuszcza obsługę gotówkową (wpłaty i wypłaty w PLN) Zamawiającego oraz osób trzecich we wszystkich Placówkach Poczty Polskiej (bez żadnych opłat dla Zamawiającego lub jego Klientów) na warunkach wskazanych w SWZ.

Obsługa gotówkowa (wpłaty i wypłaty gotówkowe na rzecz Zamawiającego dokonywane przez kontrahentów, interesantów, pracowników Zamawiającego) realizowana w placówce Banku na warunkach określonych w SWZ tj. bez żadnych opłat dla Zamawiającego lub jego Klientów.